
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup sprzętu zmechanizowanego służącego do utrzymania urządzeń melioracji wodnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNA SPÓŁKA WODNA IZBICA KUJAWSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000760277

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Piłsudskiego 32

1.4.2.) Miejscowość: Izbica Kujawska

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-865

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542865009

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@izbicakuj.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.izbicakuj.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7fd70a6a-0b19-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270088/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 12:29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00166851/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270088/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie jest współfinansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 w ramach poddziałania „ Wsparcie inwestycji w środki zapobiegawcze, których celem jest
ograniczenie skutków prawdopodobnych klęsk żywiołowych, niekorzystnych zjawisk
klimatycznych i katastrof”, typ operacji Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału
produkcji rolnej

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zakup sprzętu zmechanizowanego służącego do utrzymania urządzeń melioracji wodnych

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu zmechanizowanego służącego do utrzymania
urządzeń melioracji wodnych. Wymieniony sprzęt to rębak do gałęzi montowany na podwoziu
jezdnym o parametrach : masa min; 1400 kg silnik Diesla o mocy min 80 km z elektrycznym
rozrusznikiem, pełne oświetlenie zewnętrzne podwozia, regulowany (360 stopni) wyrzutnik
zrębki, maksymalna średnica podawanego materiału do przerobu 15 cm wraz z odrostami lub
wiązki drobnych gałęzi, składany do transportu stół podawczy atestowany zaczep 2” oraz
atestowana oś.

3.9.) Główny kod CPV: 16100000-6 - Maszyny używane w rolnictwie i leśnictwie do przygotowywania
lub uprawy gleby

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): P.U.H. POLEXIM IMPORT EKSPORT Jan Czopek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: PL

4.3.4.) Miejscowość: Izdebki 609

4.3.5.) Kod pocztowy: 36-203

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 92000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00180922/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270088/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 92000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270088/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup sprzętu zmechanizowanego służącego do utrzymania urządzeń melioracji wodnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNA SPÓŁKA WODNA IZBICA KUJAWSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000760277
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Piłsudskiego 32
	1.4.2.) Miejscowość: Izbica Kujawska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-865
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542865009
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@izbicakuj.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.izbicakuj.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7fd70a6a-0b19-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270088/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 12:29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00166851/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 16100000-6 - Maszyny używane w rolnictwie i leśnictwie do przygotowywania lub uprawy gleby

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.U.H. POLEXIM IMPORT EKSPORT Jan Czopek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: PL
	4.3.4.) Miejscowość: Izdebki 609
	4.3.5.) Kod pocztowy: 36-203
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 92000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00180922/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 92000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



